

Die Stadtverordnetenversammlung
- Ausschuss f. Wirtschaft, Beschäftig.,
Digitalis., Gesundheit -

Bereich Allgemeines: Punkt 12 der öffentlichen Sitzung am 17. September 2024

Tagesordnung

Beschluss Nr. 0071

Stv. Aman Yoseph wird für die heutige Sitzung als stellvertretender Vorsitzender gewählt.

Tagesordnungspunkt I/5 wird vorgezogen und nach Tagesordnungspunkt I/3 beraten.

Ziffer 1 des Tagesordnungspunkt I/8 wird an den Ausschuss für Finanzen und Beteiligungen überwiesen.

Tagesordnungspunkt I/9 wird an den Ausschuss für Schule, Kultur und Städtepartnerschaften überwiesen.

Zu Tagesordnung II liegt eine Protokollnotiz der Fraktion FWG/Pro Auto vor.

Es erfolgt zuerst die Beschlussfassung zur Tagesordnung II (Punkte 1 bis 7).

Die Beratungsreihenfolge danach ist wie folgt:

- Tagesordnungspunkte I/1 bis I/3
- Tagesordnungspunkt I/5
- Tagesordnungspunkt I/4
- Tagesordnungspunkte I/6 bis I/8
- Tagesordnungspunkte I/10 bis I/11

Im Übrigen bleibt die Tagesordnung unverändert.

Wiesbaden, .09.2024

Susanne Hoffmann-Fessner Vorsitzende